dićto Azenario authoritate dićtarum

litterarum ad eum obtentarum ad ju

dicium evocari; ex parte verò dicto

rum Garfiæ Magiftri, & fratrum fen

tientium ab eodem Azenario , poft

quam aliquandiù in ejufdem appella

tîonis diâorum Epifcopi, & Capituli

caufa procefferat, indebitè fe gravari,

fuit ad Sedem appellatum eandem,

quorum appellationi dictus Azenarius

detulit ob reverentiam diétae Sedis præ

fingens etiam de voluntate Epifcopi, &

Capituli praediâorum diâis partibus

certum peremptorium terminum com

petentem ad comparendum apud dic

tam Sedem pro profecutione ejufdem

appellationis in Romana Curia facien

da; diĉtufque Prædeceffor caufam ap

pellationis ejufdem ,& negotij princi

palis ad inftantiam diétorum Epifcopi,

& 'Capituli , 'quondam Leonardo de

Urbe ArchidiaconoNannetenfi,Capel

lano diétæ Sedis , & Caufarum Palatij

Apoſtolici Auditori, infra praedićtum

termìmum audiendam commifit, & fi

ne debito terminandam. Coram quo

comparentibus in judicio indicto ter

mino Magiftris Guidone de Placentia,

Garfiæ Magiftri, & fratrum,& Michae

le Santij Epiſcopi, & Capituli pracdic

torum Procuratoribus , & per diétum

Michaelem quondam in hujufmodi

cauſa, dato libello, diſto Guidone non

curante pro parte fua libellum aliquem

exhibere, in termino ad hoc eis pe

remptoriè afsignato , in quo quidem

libello diétus Michael propofuit, quod

Hicèt diĉtae Decimae ad di&tos Epifco

pum , & Capitulum, ac Eccleiam Se

gobricenfem ab antiquo pertineant, &

pertinerent ; tamen di&ti Garfias Ma

gifter, & fratres Decimas ipfas , tàm

reales, quàm mixtas per fe, & alium,

vel alios per triginta annos, & ampliùs

occuparant , levarant , përceperant, &

ufurparant, ac occupari, & percipi fe

cerant, & faciebant, & eas uſurpare,

& fibi appropriare contendebant, nec

non eofdem Epifcopum , & Capitulum

impediverant, & impediebant, & im

pedire fecerant, & faciebant in per

ceptione Decimarum ipfarum, abfque

caufa rationabili, & legitima, indebitè,

& injuftè, & quod licet illi, qui nomi

ne, & mandat6 diétorum Magiftri , &

fratrum eafdem Decimas percepcrant

in certo anno,& die tunc exprefsis ad

inftantiam diétorum Epifcopi, &Capi

tuli perOficialem Segobricenſem no

niti fuiffent, ut de dićtis fubtraćiis De

cimis eifdem Epifcopo , & Capitulo fa

tisfacerent, & impofterùm ab hujuf

modi Decimarum perceptione ceffà

rent ; nihilominùs tamen ipfi eafdem

Decimas dictis Epicopo, & Capitulo

fubtraxerant,& fubtraebant, & de fub

traĉtis eis fatisfacere recuſaverant, &

recuſabant in animarum fuarum peri

culum , & diĉtorum Epifcopi, &Capi

tuli non modicum detrimentum,ut fal

fo dicebant , & quod etiam propter

hoc diâi Magifter, & fratres rcm fuam

agi confpicientes ad Sedem appellave

rant antediétam; quare petunt per dic

tum Auditorem pronuntiari , decerni,

& declarari dictas Decimas , & jus per

cipiendi eafdem ad diétos Epifcopos,

& Capitulum , ac Ecclefiam Segobri

cenfem pertinuiffe, & pertinere, & non

licuiffe , nec licere diétis Magiftro, &

fratribus occupare, & levare, feu etiam

fibi appropriare Decimas antediétas,

necimpedire, vel impediri facere, quo-

minùs idem Epifcopus, & Capitulum,

ac Eccleſiam percipere, & levare po

tuerint, atque poffent Decimas præli

batas, ac prefatos Magiftrum, & fra

tres condemnari , & compelli ad fatif

faciendum præfatis Epifcopo, Capitu

lo, & Eccleſiæ de Decimis fubtraćtis,

& tàm perceptis, quàm quæ percipi

potuerant, fi earum fruétus extabant;.

alioquin de ipforum extimatione,quam

fecit ad certam tunc expreffam pecu

niæ quantitatem, ac eifdem Magiftro,

& frátribus fuper Decimis ipfis , & ea

rum perceptione perpetuum filentium

imponi , & eis prohibere, ne hujufmo

di Decimas in futurum perciperent,

feu percipi facerent, nec eofdcm Epif

copum , & Capitulum impedirent, vel

impediri facerent, quominùs ipfi , &

dicta Eccleſia Decimas perciperent me

moratas; ac pro parte diétorum Magif

tri, & fratrum fuiſſe, & eſſe perperam

appellatum. Lite itaque inter Procura

tores eofdem in caufa hujufmodi legi

time contetata, &de calumnia, & ve

vitate dicenda in ipfìus Auditoris

CD
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fentia praeftitis juramentis , ac forma

ris, & traditis per Procuratores eofdem

quibufdam propofitionibus, & articu

lis, & ad pofitiones cafdem quibuídam

reponfionibus factis , & contra hujuf

modi articulos quibufdam exceptioni

bus datis, hinc indè produétis quo

que , tàm per Guidonem praedičtum,

quàm per Magiftrum Arnaldum deNe

cuefa, per diétum Michaelem Santij in

caufa hujufinodi fubftitutum , donec

eum duceret revocandum , prout ad

hæc à diétis Dominis fuis mandatum

habebat, nonnullis Apoftolicis, & alijs

authenticis litteris, inftrumentis publi

cis, aétis, juribus, & munimentis, qui

bus partes ipfæ voluerunt in hujufmo

di caufa uti, & contra hujufmodi ex

hibita quibufdam exceptionibus datis,

in terminis ad fingulos aétus hujufmo

di partibusipfis peremptoriè afsignatis,

& deindè per dictum Praedecefforem

faéta fuper praediétis articulis ad cer

tos Judices remifsione ad partes, &

tàm pro parte Epifcopi , & Capituli,

quàm pro parte Garfiæ Magiftri, & fra

trum prædiétorum , coram prædiétis

Judicibus nonnullis teftibus produétis,

& ab ipfis teftibus juramentis ritè re

ceptis, eiſque diligenter examinatis,

& eorum atteftationibus fideliter in

ſcriptis redaëtis, & ad diåum Præde

cefforem fub eorundem Judicum figil

lis incluſis, ſolito more remiſsis 3 dic

tus Pradeceor eidem Auditori com

mifit, ut atteftationes ipfas aperiret,

ac caufam ipfam audiret , & fine de

bito terminaret ; & tandem diĉtis Gui

done, & Arnaldo Procuratoribus, co

ram eodem Auditore in judicio com

parentibus,& per eundem Auditorem

in diétorum Guidonis, & Arnaldi Pro

curatorum præfentia , diétis atteftatiQ

nibus teftium praediétorum apertis , &

publicatis, & pcr eofdem Guidonem,

& Arnaldum contra hujufmodi attef

tationes quibuflàm exceptionibushinc

indè datis in terminis ad fingulos aétus

hujufmodi eis per eundem Auditorem

peremptoriè aſsignatis, diĉtoque Leo

hardo poftquam ád aliquos alios a£tus

in hujúfmodi caufa procefferat , rebus

huminis exempto, di&tus Prædeceffor

caufam hujufinodi dileéto filio Magif

tro Raynaldo de Magmaco Canonico

Qlaromoncenfi, Capellano diétæ Sedis,

& Auditori Cauſarum Palatij prelibati

commiſit reſumendam in eo ſtatu, in

quo cQram diéto Leonardo remanferat,

ad audiendam, S fine debito deciden

dam 5 comparentibus itaque in judicio

coram prædiéto Raynaldo di&is Gui

done, ac Arnaldo, & in caufa ipfa vo

luntariè concludentibus, diátus Rav

naldus cum eis in caufà ipfa conclufit,

& habuit pro conclufo ; demùm verô

dióto Prædeceffore viam univerfæ car

nis ingreffo : Nos ad apicem fummiA

poftolatus affumpti, omnibus Auditori

bus dicti Palatij mandavimus,ut caufas,

quas ex commifsione dicti Prædeceffo,

fis audiebant, dum viveret, in eo ftatu,

in quo coram eis tempore obitus diéti

Prædeceſſoris remanſerant,reſumerent,

illa que audirent , & fine debito termi.

narent. Poftmodùm autem fa&tis ex

officio per dićtum Raynaldum di&o

Arnaldo Procuratori quibuſdam inter

rogationibus in caufa prædiéta, & eo

dem Arnaldo monito,&juffo peremp

toriè, ut interrogationibus réfponde

ret, eifdem ipfis Trefpondere iiidebitè

fecufante, diétus Raynaldus cum fuper

interrogationibus ipfis habuit pro cön

fefo, dicto Arnaldo afferente fe ex

interrogationibus , & proceffu hujuf

modi indebitè aggravari , & ad Sedem.

appellante prædiétam , diétus Raynal

dus Auditor hujuſmodi appellationi

tanquam frivolæ minimè deferens,præ

fatos Michaelem ad cautelam, ac Ar

naldum Procuratorem ad inftantiam

dicti Guidonis ad fuam in caufa hujuf

modi diffinitivam ſententiam audien

dum , per certum Curiorem noftrum

citari fecit ad certum peremptorium.

terminum competentem, in quo diâo

Guidone coram eodem Raynaldo Au

ditore in judicio comparente, ac diáto

rum Michaelis , & Arnaldi Procurato

rum non comparentium contumaciami

accufante , & fententiam ipfam ferri

cum inftantia poftulante s diétus Ray

naldus Auditor reputans praefatos Mi.

chaelem , & Arnaldum Procuratores

meritò contumaces in eorum contu

macia vifis, & diligenter infpečtis om

nibuslitteris, inftrumentis, aċtis, juri

bus, & munimentis , tàm coram eo,'

quàm coram diéto Leonardo in hujuf

Nnn mo
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moai caufa faâis , habitis, exhibitis,

& productis , 8 fata ſuper prædićtis

omiiibus Coauditoribus fuis dicti Pala

tij relatione plenaria? & fideli , & cum

ipfis, ac intia fe deliberatione Pyæhá

bita diligenti , de ipforum confilio, &

aſſenſu per ſuam diffinitivam ſenten

îiañāiâos Garfiam Magiţtrum, ºfra

tres fupcr petitis, & abimpetiti9n§
diétorum Epifcopi, & Capituli,& diéti

eorum Procuratoris abfolvit, & fupèr

ipfis eiflem Epifcopo, & Capitul93 ac

eorum Procuratori perpetuum filen

tium impofuit, & diétum corum Pro

curatorem, ac ipfosEpifcopum, &Ca

pitulum in perfona dicti eorum Pr9cu

fatoris in expenfis per partem dióto

rum Garfiae Magiftri , &fratrum in hg

jufmodi caufa legitimè faétis , diétis

Garfiæ Magiftro,& fratribus fententia

liter condemnavit, quasillicò in quin

quaginta florenis auri taxavit..A qua

器 fententia pro parte diétorum

Epiſcopi, &Capituli, 8 pro parte dic

tórum^ Garfiae Magiftri, & fratrum ab

Hujufmodi expenfarum taxatione tan

quàm à nimis modica ad præfatam Se

dem extitit appellatum: Noſque cau

ſam appellationum hujuſmodi propar

te distorum Epifcopi, & Capituli à

dião Raynaldo, & ejus pra dicta fen

tentia interpofitarum Venerabili fratri

noftro Guillo, Epifcopo Aptenfi , tunc

capellano noftro, & Caufarum dicti

Palatij Auditori , ad inftantiam dicto

rum Epifcopi Segobricenfis, & Capitu

li audiendañn cómmifimus , & fine de

bito decidendam, coram quo compa

rentibus in judicio Guidone , ac Arnal

do Procuratore praedictis, 8 per dictum

Arnaldum Procuratorem quodam in

hujuſmodi cauſa dato libello, 8 inter

Cuidonem , & Arnaldum Procurato

rem praediétum lite in caufa ipfa legi

timè conteftata, & per ipfos in ejüf

'dem Guilli præfentia in eadem caufa

de calumnia,& veritate dicenda præf

titis juramentis, & exhibitis quibuf

dam poitionibus, & articulis, & con

tra hujufmodi articulos quibufdam ex

ceptionibus datis, & ad pofitiones ip

fas refponfionibus faétis hinc indè in

terminis ad fingulos aétus hujufmodi

dictis Guidoni, S. Arnaldo Procurato

ri percmptoriè afsignatis; Nos caufam

-

hujufmodi ex certis caufis Venerabili

fratri noftro Hermanno, Epifcopo Wa

rimenfi, tunc Cuftodi Ecclefiae Pragen

ſis, Capellano noſtro , S. Cauſarum

dičti PalatijAuditori , audiendam com

miſimus, & fine debito decidendam,

coram quo coinparentibus in judicio

Guidone, acArnaldo Procuratore prae

diétis, diétus Hermannus poftquam ad

nonnullos a&us fuerat coram eo inter

diétas partes in hujufmodi caufa pro

cellum, praefatum Guidonem ad inflan

tiam diéti Arnaldi Procuratoris ad pro

ducendam , & per partem alteram pro

duci jubendum omnia inftrumenta,

aéta, litteras , jura , & munimenta,

quibus partes prædiëtæ volebant in hu

jufmodi caufa uti per quendam Cur

forem noftrum citari fecit ad certum

peremptorium terminum competen

tem, in quo prædictis Guidone , ac Ar

naldo Procuratore coram eodem Her

manno in judicio comparentibus, qui

libet eorum omnia aëta in diéta prima

inftantia , & coram dicto Guillo in hu

jufmodi caufa a&tuata , habita, & pro

ducta,in quantum pro parte fua,& con

tra reliquam faciebant, exhibere cu

ravit. Poftmodùm autem contra hu

jufmodi producta diéti Guidonis per

di&um Arnaldum Procuratorem qui

bufdam exceptionibus datis,diöto Gui

done contra dicta exhibita dicti Arnal

di dare aliquid non curante in termino

ad hoc ipfis per eundem Hermannum

peremptoriè afsignato: Nos poft non

nullos alios procefîus coram dicto Her

manno inter partes ipfas in hujufmodi

caufa habitas dictam appellationis cau

fam pro parte diétorum Garfiæ Magif

tri, &fratrum à dicta taxatione dicta

rum expenfarum interpofitam ad ip

forum inftantiam eidem Hermanno

commiſimus audiendam, S fine debito

terminandam, coram quo dicto Gui

done in judicio comparente, & exhi

bente dictam appellationem pro parte

ſua interpoſitam à taxatione pracdicta,

diétus Hermannus ad inftantiam dicti

Guidonis præfatum Arnaldum Procu

ratorem ad impugnandum hujufmodi

appellationem, & jutificandum taxa

tionem prædi&tam per certum Curfo

rem noftrum citari fecit ad certum ter

minum peremptorium competentem

di&tQ
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ai&to Guidoni ad juftificandum appel

lationem, & impugnandum taxationem

prædiétas eundem terminum a(Signan
3o, in quo dictis Guidone, & Arnal

do coram eodem Hermanno in judicio

comparentibus, & per Guidonem ad

juſtificandum appellationem ſuam. &

impugnandum taxationem predictas;

per Arnaldum verò Procuratorem pre

ái&tos ad impugnandum appellatio

nem, & jutificandum taxationem eaſ.

dem omnibus aëtis in prima inftantia

factis in quantum pro parte cujuslibet,

& contra reliquam faciebant exhibitis.

Nos caufam hujufmodi appellationis à

dićta taxatione interjećta ad inſtantiam

diâorum Garfiae Magiftri, & fratrum

dilecto filio Magiftro Willo de Norwi

co, Archidiacono Norwicenfi, Capella

no noftro, & Caufarum dicti Palatij

Auditori, ex certis caufis commifimus

audiendam, & fine debito terminan

dam: Qui ad inftantiam diéti Guidonis

coram eo proptereà in judicio compa

rentis præfatos Michaelem ad caute

, lam, ac Arnaldum de Necuefa per cer

tum Curforem noftrum ad audiendum

voluntatem fuam in caufa diétæ appe!

lationis à dicta taxatione interpoſita ci

tari fecit ad certum peremptorium££r

minum competentem , in quo diéîo

Guidone , ač Magiftro Joanne Garfia

Procuratore à dicto Michaele dictum

Arnaldum revocante fubtituto, Prout

vigore diati ſui mandati potera prº

cûatorio nomine diâorum Epifcopi,

& Capituli coram praefatQ Will9 Audi

tore injudicio comparentibusdictoque

Guidone petente pronuntiari per dic

tum Raynaldum Auditorem in quan

tum nuinis fufficienter taxaverat dictas

expenſas malè proceſſum, 8 per Patº

tCIT) • • • • • • • • • • • • • : : &

legitimè appellatum fuiffe , & eſſe, &

pärtem adverfàm in expcnfis legitigis
Condemnari; dićtus Wills Auditor yifis,

& diligenter inſpectis,&cum diligentia

蠶 omnibus aάis actuatis , tam

coram di&is Raynaldo , & Hermanno;

ú etiam córam eo in hujufm9di

&aufa habitis , exhibitis , & productis,

& fa&a fuper præmißis omnibusCo

Äãîòîbus fui$ diâi Palatij relatione

plenaria, & fideli, & cum ipfis, ac in

traſe deliberatione præhabita diligen

A-67

ti; de ipſorum confilio, & affenfu de

lato penitùs per eam diéto Guidoni, &

per eundem Guidonem præftito jura

mento, quod expenfæ pro parte fua in

diéta præfata inftantia di&tâ caufæ fac

tæ ad centum & fexaginta fiorenos, &

Plus afcendebant , interloquendo pro

nuntiavit per dictum Raynaldum in

quantum numis ſufficienter judicio in

quinquaginta fiorenis duntaxat taxavit

dictas expenas, male procelum, &

pro parte dictorum...............

- - - - - - - - - - - - - • * * * * - - - - - - e - e -

· · · ·. . . . . . . . . dictas expenfàs taxa

re debuiffe ad centum fexaginta fiorc

nos , quas idem Wills ad centum fexa

ginta florenos auri taxavit, condem

nans partem di&ti Epifcopi , & Capituli

Segobricenfis in expenfis per pártem

alteram in hujuſmodi appellationis dic

torum Garfiae Magiftri , & fratrum,

caufa hujufmodi ipfarum taxatione fibi

impofterùm refervata ; propter quæ

diétus Joannes Procurator ad Sedem

appellavit eandem : caufam poftmo

dùm ad inftantiam diétorum Epifcopi,

& Capituli Segobricenſis diĉtam cau

fam appellationum pro parte ipfo

rum à dicto Raynaldo Auditore, &

ejus fententia fupradiéta interdiëtarum

praefato Willo deNorwico Auditori re

fumenda in eo ftatu, in quo coram

diéto Hermanno remanferat, ex certis

caufis commifimus, ad audiendam, &

fine debito terminandam, & poſtouam

diétus Wills de Norwico ad aliquos ac

tus in hujufmodi appellationum diéto

rum Epiſcopi, & Capituli à dicto Ray

naldo interjectarum caufa proceferat,

di&to Garfia Magiftro viam univerfæ

carnis ingreffo, & diéto Alfonfo Petri

in Magiftrum ...... • - - - - -

. . . . . . . affumpto , dičtoque Magiftro

Guidone de Placentia, Alfonfi Petri

Magiftri, & fratrum, ac Michaele San

tio , Epifcopi , & Capituli praediĉtorum

Procuratoribus de novo conftitutis,co

ram eodem Willo de Norwico in judi

cio comparentibus 5 dictus Wills de

Norwicopoftquam ad nonnullos alios

aétus inter diótas partes in hujufmodi

caufa procefferat,præfatum Michaelem

ad inftantiam dicti Guidonis ad èon

cludendum . . . . . . . . . . . . .

....... vel dicendum caufam ratio
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nabilcm , quare non deberet in ea

concludi per certum Curforem nof

trum citari fecit ad certum terminum

peremptorium competentem s 3p quo

3i&o Guidone coram codem Willo Au

ditore in termino comparente , & pra

dićti Michaelis non comparentis con

tumaciam accufante, & infanter pe

tente in diéta caufa concludere 5 dictus

Wills Auditor requirens eundem Mi

chaelem Santium , hunc aëtum meritò

contumacem in ejus contumacia in

caufa ipfa cum dicto Guidone in ea

concludente conclufit, & habuit pro

conclufa: & licèt dictus Michael re

putans ex concluſione hujuſmodi vi.

delicet fe gravari. . . . . . . . . . . . ... ad

Scdcm prædiétam appellaffet , diétus

tamen Wills hujufmodi appellationi

tanquam frivola minimè. . . . . . . dic

tum Michaelem ad fuam in caufa hu

jufmodi diffinitivam fententiam ......

....... inftantiam dicti Guidonis per